[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.10.2016  № 1498
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
В целях рационального использования денежных средств и обеспечения бесперебойной работы образовательных учреждений Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением  Администрации  городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015
№ 1343, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

- в строке областной бюджет сумму «349681,0» заменить суммой «361681,003» тыс.руб.;

- добавить строку «иных поступлений – 154,370 тыс.руб.»;
-  в строке «Всего средств на реализацию Программы» сумму «649780,4» заменить суммой «661934,773».
1.2. В абзаце втором Раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2016-2019гг.» сумму «649780,4» заменить суммой «661934,773»;
- в строке «2016» сумму «150755,5» заменить суммой «162909,873».

2. В Приложение 2 к Программе внести следующие изменения:

2.1. В Разделе III «Улучшение материально-технической базы ДОУ»:
- в строке 21.1. «Капитальный ремонт здания ДОУ №12» в столбце 4 цифру «0» заменить суммой «12000,003», в столбце 16 сумму «2972,8» заменить суммой «14972,803»;

- дополнить строкой 21.9. следующего содержания:

	21.9.
	Обустройство парковочной площадки на территории структурного подразделения ГБОУ СОШ №10 «Образовательный центр «лик» детский сад №11
	2016
	-
	-
	154,370
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	154,370
	МАУ «ЦМТО»

2.2. В Разделе III «Улучшение материально-технической базы ДОУ» в строке 22 «Итого по III разделу» в столбце 4 цифру «0» заменить суммой «12000,003», в столбце 6 цифру «0» заменить суммой «154,370», в столбце 16 сумму «70281,48» заменить суммой «82435,853»;

- в строке 23 «ВСЕГО» в столбце 4 цифру «0» заменить суммой «12000,003», в столбце 6 цифру «0» заменить суммой «154,370», в столбце 16 сумму «649780,4» заменить суммой «661934,773»;

- в строке «Итого 2016 год» сумму «150755,5» заменить суммой «162909,873»;

- в строке «Всего» сумму «649780,4» заменить суммой «661934,773».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

И.о. Главы городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                 О.А.Зеленская
[image: image1.png]